2

[image: image1.jpg]Y V4

СОВЕТ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 128
XXXVIII сессия                                                                                       IV созыва
16 ноября 2021 года                                                                       пос. Таманский
 О внесении изменений в решение XXI сессии Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района IV созыва
от 14 декабря 2020 года № 79 «О бюджете Новотаманского сельского поселения Темрюкского района на 2021 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Новотаманского сельского поселения Темрюкского района, Положением о бюджетном процессе Новотаманского сельского поселения Темрюкского района, в связи  с перераспределением налоговых и неналоговых   доходов   Совет   Новотаманского   сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Внести в решение XXI сессии Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района от 14 декабря 2020 года № 79 «О бюджете Новотаманского сельского поселения Темрюкского района на 2021 год» следующие изменения:
1.1 Приложение № 4 «Объем поступлений доходов в бюджет Новотаманского сельского поселения Темрюкского района по кодам видов
(подвидов)  доходов  на  2021  год»  изложить  в новой  редакции  (приложение № 1).
2. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой и постоянной комиссией Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжения муниципальной собственностью (В.Ж. Кашаев).
3. Главе Новотаманского сельского поселения Темрюкского района   (Н.Н. Черняеву) опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань», официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район http://www.temryuk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а так же разместить на сайте Новотаманского сельского поселения Темрюкского района.
4. Решение «О внесении изменений в решение XXI сессии Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района IV созыва от
14 декабря 2021 года № 79 «О бюджете Новотаманского сельского поселения Темрюкского района на 2021 год» вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
	Глава Новотаманского
сельского поселения
Темрюкского района
_____________Н.Н. Черняев
« 16 » ноября 2021 года

	Председатель Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района

____________  М.И. Филенкова
« 16 » ноября 2021 года